Решения

Совета Союза «Национальная организация специалистов

в области энергетических обследований и энергетической эффективности»

от 19.05.2020 г. (Протокол № 298)

Дата проведения заседания: 19 мая 2020 года.

Повестка дня:

Внесение изменений в реестр членов Союза «Национальная организация специалистов в области

энергетических обследований и энергетической эффективности» и Свидетельства о членстве в Союзе

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности».

По вопросу «Внесение изменений в реестр членов Союза «Национальная организация

специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» и

Свидетельства о членстве в Союзе «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности»» принято решение:

1. внести в реестр членов Союза «Национальная организация специалистов в области

энергетических обследований и энергетической эффективности» изменения в отношении Общества с

ограниченной ответственностью «Технологические Строительные Решения-Радиан» (ООО «ТСР-

Радиан»), ИНН 6161069438, связи с изменением адреса (места нахождения) указанного члена Союза, а

именно: внести в реестр членов Союза «Национальная организация специалистов в области

энергетических обследований и энергетической эффективности» следующие сведения об адресе (месте

нахождения) ООО «ТСР-Радиан»: 127055, г. Москва, ул. Лесная, д. 61, стр. 2, помещение I цоколь,

комната 8/1;

2. в связи с изменением адреса (места нахождения) ООО «ТСР-Радиан» внести соответствующие

изменения в Свидетельство о членстве ООО «ТСР-Радиан» в Союзе «Национальная организация

специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности», дающее право

осуществлять деятельность по проведению энергетического обследования;

3. выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Технологические Строительные Решения-

Радиан» (ООО «ТСР-Радиан»), ИНН 6161069438, новое Свидетельство о членстве в Союзе

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности» (№ 0326.02-2017-Э-046).